
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           

 
REPUBLIKA E SHQIPERISE 

BASHKIA    DIBER 
Njesia e Prokurimit 

Nr._____ Prot.       Peshkopi, me _22_.08.2017 
 
 
Lenda:  Njoftim Fituesi. 

 
 

Nga:   Bashkia  Diber 

Per:  Aqif  Shehu  – Drejtues Ligjor i “SHEHU” Shpk,  Peshkopi. 

 
Procedura e Prokurimit:   “Rehabilitim i varrezave te deshmoreve,Diber 2017-2018”. 
 
Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Rehabilitim i varrezave te deshmoreve,Diber 2017-2018” 
sipas percaktimeve te bera ne preventivin e punimeve. 
Fondi limit: 3.499.495 (Tre milion e  kater e nentedhjete e nente  mije  e katerqind e nentedhjete 
e pese ) leke pa TVSH ose 4.199.394(Kater milion e njeqind e nentedhe e nente  mije e tre qind e 
nentedhjete e kater  )leke me TVSH 

Burimi i financimit:   Buxheti  I Bashkise Diber   
 
Data e Zhvillimit te Tenderit:  17.07.2017 ora 10.00 
 
Njoftojme se, kane qene pjesemarres ne procedure keta ofertues me vlerat perkatese te ofruara: 
 

1. NDREGJONI  shpk  me drejtues ligjor “Xhetan Ndregjoni”  me NIPT K313290481,  me  
oferten me vlere 3.337.550(Tre milion e treqind e tridhjete e shtate mije e peseqind e 
pesedhjete) leke pa TVSH. 

2.  SHEHU shpk    me drejtues ligjor “Aqif  Shehu” me NIPT J64102272V ka paraqitur 
oferten me vlere   3.441.627(Tre milion e katerqind e dyzete e nje  mije e gjashteqind e 
njezete e shtate) leke pa TVSH . 

3. AVDULI  shpk   me drejtues Ligjor “Arben Avduli” me NIPT J667033060,me oferten me 
vlere  3.106.563 (Tre milione e njeqind e gjashte mije e peseqind e gjashtedhjete e tre) leke pa 
TVSH.  

 
Jane skualifikuar ofertuesit e meposhtem: 

 
1. Operatori ekonomik “NDREGJONI” shpk nuk ka paraqitur dokumentet e 

meposhtem per kualifikim: 
     -Mjete dhe stafi teknik i operatorit ekonomik jane te angazhuara ne kontraten me objekt 
“Rikonstruksioni i shkolles 9-vjecare Rreth Kale” me Bashkine Diber, si rrjedhoje 
deklaratat mbi disponueshmerine e makinerive dhe stafit teknik sipas Shtojcave te DST-ve 
jane te pavlefeshme. 



2.  Operatori ekonomik “Avduli “shpk nuk kane paraqitur dokumentet e meposhtem 
per kualifikim  : 
- Vertetim nga Bashkia Diber qe nuk ka detyrime per taksat dhe tarifat vendore ndaj 
institucionit tone. 

b-Kontratat e ngjashme te punes te paraqitura nga operatori ekonomik nuk ploteson 
50% te vleres sipas zerave te preventivit te punimeve te kerkuara nga autoriteti 
kontraktor. 

 
 

Ne keto kushte ofertat refuzohen. 
 

 
                                                                 * * * 
 
 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Aqif  Shehu   Drejtues Ligjor i 
“SHEHU” Shpk, Peshkopi, se oferta e paraqitur, me vlere 3.441.627(Tre milion e katerqind e 
dyzete e nje  mije e gjashteqind e njezete e shtate) leke pa TVSH është identifikuar si oferta e 
suksesshme. 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkise  Diber kopjen e nënshkruar të formularit të 
kontratës dhe të sigurimit të kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 20 
(njezete) ditëve nga dita e marrjes së këtij njoftimi. 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në date 10.08.2017 
 
Ankesa: Nuk ka patur. 
 
                                 TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR  
 
                                                            MUHAREM  RAMA 


